
COMUNE  DI  CINISI
(Città  Metropolitana di Palermo)

Proposta n.  59 del 03/05/2022 

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 56 del 03/05/2022

OGGETTO: Indirizzi per l'avvio e l'espletamento delle procedure di selezione di n. 10 agenti di P.M. per
l'assunzione a tempo determinato nel biennio 2022/2023 per far fronte ad esigenze stagionali.

       
                L’anno duemilaventidue   addì 3  del mese di  Maggio  alle ore 12,50 nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.Aldo Ruffino nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i
seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco                             X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco               X

LA FATA Maria Francesca Assessore                            X

SOLLENA Vito Assessore               X

DI MAGGIO Salvina Assessore              X               

NICCHI Angelo Alessio Assessore              X                

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

Palazzolo Gianni – La Fata M. Francesca

Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.  Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

dietro istruttoria del Servizio del Personale

VISTA  la  deliberazione  di  G.M.  n.  110  del  25/10/2021  avente  per  oggetto  “Rideterminazione
Dotazione Organica del Comune e approvazione del Piano Triennale del Fabbisogno del Personale
2020/2022”; 

D E L I B E R A

1. Di Dare mandato  al Responsabile del I Settore  “Amministrativo Socio-Culturale” di  dare
avvio  al concorso pubblico finalizzato al reclutamento  di di n.  10 agenti di P.M. - cat. C, a
tempo pieno e determinato, - così come programmato per gli esercizi 2022 - in ragione di n. 4
unità -  e per l'esercizio 2023 - in ragione di n. 6 unità -    nel Piano Triennale  del Fabbisogno
del personale 2021/2023;

2.  Di fornire al Responsabile del I Settore, al fine di avviare la suddetta procedura selettiva in
argomento, i seguenti indirizzi: 

  di procedere alla selezione per:  “  per titoli e prova scritta”  così come previsto dall’art.  26,
comma 1, del Regolamento comunale acquisizione delle risorse umane;

 di  dare  atto  che ai  sensi  dell’art.  17,  comma 1,  del  citato  Regolamento  acquisizione delle
risorse umane  il bando di concorso sarà pubblicato: 1. all’albo pretorio on line per una durata
pari  a  30 giorni;  2.  per estratto  mediate  avviso sintetico e cumulativo  nella  GURI – Serie
Concorsi – e nella GURS – Serie Concorsi; 3. sul sito istituzionale dell’Ente;

 di avviare le procedure al fine di consentire la pubblicazione del bando di concorso nel più
breve tempo possibile;

 di fissare, all’esito della procedura concorsuale,  i termini per  l’esecutività della graduatoria di
merito  in  quindici  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  del  relativo  provvedimento  di
approvazione;

 Dare atto che i  presupposti di legge e la copertura finanziaria,  dovranno essere verificati e
sussistere al momento dell’avvio delle assunzioni, e che nessuna pretesa potrà essere avanzata
da parte dei vincitori nel caso venga meno per l’Ente uno di essi.

.

Successivamente

Ravvisata l’urgenza del provvedimento;
Visto l’art.12 della L.R. 44/91;
con voti unanimi espressi palesemente

D E L I B E R A

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 56 del 03/05/2022


